www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br

D                L
 São Raimundo do Doca Bezerra - MA

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

 SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO.

Pagina ..........................................................................01/01

PORTARIA Nº 038/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA

BEZERRA – MA no uso de suas atribuições legais resolve:

      1º - Nomear para o cargo de Presidente do Conselho Municipal

de Direitos da Criança e do Adolescentes deste Município, O

senhor, MANOEL SERAFIM DE SOUSA Brasileiro, maior,

casado, residente e domiciliado na Avenida Moreno nº 68, Centro

nesta cidade, representante da Secretaria Municipal de

Administração para o biênio 2020 a 2022.

       2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário.

          Gabinete do Prefeito Municipal de São Raimundo do Doca

Bezerra (MA 10 de Fevereiro de 2020

SÉLITON MIRANDA DE MELO

PREFEITO MUNICIPAL

_____________________________________________________

PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA –

MA

PORTARIA Nº039/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA

BEZERRA – MA no uso de suas atribuições legais resolve:

      1º - Nomear para o cargo membro suplente   do Conselho

Municipal de Direitos da Criança e do Adolescentes deste

Município, O senhor, Jeferson Nascimento Silva Brasileiro, maior,

casado, residente e domiciliado na Rua Francisco Albino s/ n°,

Centro nesta cidade, representante da Secretaria Municipal de

Administração para o biênio 2020 a 2022.

       2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário.

          Gabinete do Prefeito Municipal de São Raimundo do Doca

Bezerra (MA 10 de Fevereiro de 2020

SÉLITON MIRANDA DE MELO

PREFEITO MUNICIPAL

___________________________________________________

PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA

– MA

PORTARIA Nº 040/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA

BEZERRA – MA no uso de suas atribuições legais resolve:

      1º - Nomear para o cargo membro Titular   do Conselho

Municipal de Direitos da Criança e do Adolescentes deste

Município, senhor Eliezio Gonçalves do Nascimento

Brasileira, maior, casado, residente e domiciliada na Avenida

Bezerra s/ n°, Centro nesta cidade, representante da Secretaria

Municipal de Agricultura    para o biênio 2020 a 2022.

       2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário.

          Gabinete do Prefeito Municipal de São Raimundo do

Doca Bezerra (MA 10 de Fevereiro de 2020

SÉLITON MIRANDA DE MELO

PREFEITO MUNICIPAL

__________________________________________________

PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA

– MA

PORTARIA Nº 041/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA

BEZERRA – MA no uso de suas atribuições legais resolve:

      1º - Nomear para o cargo membro suplente   do Conselho

Municipal de Direitos da Criança e do Adolescentes deste

Município, o senhor Antônio Francisco Rodrigues Sales

Brasileiro, maior, casado, residente e domiciliada na Rua Zeca

Ozório s/ n°, Centro nesta cidade, representante da Secretaria

Municipal de Agricultura   para o biênio 2020 a 2022.

       2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário.

          Gabinete do Prefeito Municipal de São Raimundo do

Doca Bezerra (MA 10 de Fevereiro de 2020

SÉLITON MIRANDA DE MELO

PREFEITO MUNICIPAL

__________________________________________________

PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA

– MA

PORTARIA Nº 042/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA

BEZERRA – MA no uso de suas atribuições legais resolve:

      1º - Nomear para o cargo membro Titular   do Conselho

Municipal de Direitos da Criança e do Adolescentes deste

Município, a senhora Marta Dias Cavalcante    Brasileira, maior,

casada, residente e domiciliada na Avenida Bezerra n°110,

Centro nesta cidade, representante da Secretaria Municipal de

Saúde para o biênio 2020 a 2022.

       2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário.

          Gabinete do Prefeito Municipal de São Raimundo do

Doca Bezerra (MA 10 de Fevereiro de 2020

SÉLITON MIRANDA DE MELO

PREFEITO MUNICIPAL

__________________________________________________

PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA

– MA

PORTARIA Nº 043/2020

ANO VI, SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, DIARIO OFICIAL, SEGUNDA FEIRA, 10 DE FEVEIRO DE 2020 PG 1/3

2/02

202

www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br

  ANO VI, SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, DIARIO OFICIAL, SEGUNDA FEIRA, 10 DE FEVEIRO DE 2020 2/03

                            O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO

RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA – MA no uso de suas

atribuições legais resolve:

      1º - Nomear para o cargo membro suplente   do Conselho

Municipal de Direitos da Criança e do Adolescentes deste

Município, o senhor Jozimar de Sousa das Chagas     Brasileira,

maior, casada, residente e domiciliada na Rua Antonio Neto s

n°, Centro nesta cidade, representante da Secretaria Municipal

de Saúde para o biênio 2020 a 2022.

       2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário.

          Gabinete do Prefeito Municipal de São Raimundo do

Doca Bezerra (MA 10 de Fevereiro de 2020

SÉLITON MIRANDA DE MELO

PREFEITO MUNICIPAL

__________________________________________________

PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA

– MA

PORTARIA Nº 044/2020

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO

DOCA BEZERRA – MA no uso de suas atribuições legais

resolve:

      1º - Nomear para o cargo membro Titular   do Conselho

Municipal de Direitos da Criança e do Adolescentes deste

Município, a senhora Laurinete Lopes nascimento    Brasileira,

maior, solteira, residente e domiciliada na Avenida Bezerra s/n°,

Centro nesta cidade, representante da Secretaria Municipal de

Educação para o biênio 2020 a 2022.

       2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário.

          Gabinete do Prefeito Municipal de São Raimundo do

Doca Bezerra (MA 10 de Fevereiro   de 2020

SÉLITON MIRANDA DE MELO

PREFEITO MUNICIPAL

_____________________________________________

PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA

– MA

PORTARIA Nº 045/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA

BEZERRA – MA no uso de suas atribuições legais resolve:

      1º - Nomear para o cargo membro suplente    do Conselho

Municipal de Direitos da Criança e do Adolescentes deste

Município, o senhor Ailton da Silva Monteiro    Brasileira,

maior, solteira, residente e domiciliada na Rua Antônio Neto

s/n°, Centro nesta cidade, representante da Secretaria Municipal

de Educação para o biênio 2020 a 2022.

       2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário.

          Gabinete do Prefeito Municipal de São Raimundo do

Doca Bezerra (MA 10 de Fevereiro de 2020

SÉLITON MIRANDA DE MELO

PREFEITO MUNICIPAL

___________________________________________________

PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA

– MA

PORTARIA Nº 046/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA

BEZERRA – MA no uso de suas atribuições legais resolve:

      1º - Nomear para o cargo vice- Presidente     do Conselho

Municipal de Direitos da Criança e do Adolescentes deste

Município, a senhora Cleane dos Santos de Souza   Brasileira,

maior, solteira, residente e domiciliada na Rua Francisco Albino

s/n°, Centro nesta cidade, representante da Igreja Evangélica

Assembleia de Deus     para o biênio 2020 a 2022.

       2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário.

          Gabinete do Prefeito Municipal de São Raimundo do

Doca Bezerra (MA 10 de Fevereiro de 2020

SÉLITON MIRANDA DE MELO

PREFEITO MUNICIPAL

__________________________________________________

PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA

– MA

PORTARIA Nº 047/2020

                            O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO

RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA – MA no uso de suas

atribuições legais resolve:

      1º - Nomear para o cargo de membro suplente    do Conselho

Municipal de Direitos da Criança e do Adolescentes deste

Município, a senhora Fabrina de Sousa Melo Brasileira, maior,

solteira, residente e domiciliada na Rua Antônio Neto s/n°,

Centro nesta cidade, representante da Igreja Evangélica

Assembleia de Deus     para o biênio 2020 a 2022.

       2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário.

          Gabinete do Prefeito Municipal de São Raimundo do

Doca Bezerra (MA 10 de Fevereiro de 2020

SÉLITON MIRANDA DE MELO

PREFEITO MUNICIPAL

__________________________________________________

PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA

– MA

PORTARIA Nº 048/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA

BEZERRA – MA no uso de suas atribuições legais resolve:

      1º - Nomear para o cargo de membro Titular     do Conselho

Municipal de Direitos da Criança e do Adolescentes deste

Município, a senhora Antônia Gelzirlane Vieira de Sousa

Brasileiro, maior, casado, residente e domiciliada na Avenida

Bezerra s/n°, Centro nesta cidade, representante do Sindicato

DOS Trabalhadores Rurais      para o biênio 2020 a 2022.

       2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário.

          Gabinete do Prefeito Municipal de São Raimundo do

Doca Bezerra (MA 10 de Fevereiro de 2020

SÉLITON MIRANDA DE MELO

PREFEITO MUNICIPAL

__________________________________________________

PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA

– MA

PORTARIA Nº 049/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA

BEZERRA – MA no uso de suas atribuições legais resolve:

1º - Nomear para o cargo de membro suplente      do Conselho

Municipal de Direitos da Criança e do Adolescentes deste

Município, o senhor   Roberto Marinho da Silva Brasileiro,

3/02

302

www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br

  ANO VI, SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, DIARIO OFICIAL, SEGUNDA FEIRA, 10 DE FEVEIRO DE 2020 3/03

maior, casado, residente e domiciliada na Rua Zeca Ozório s/n°,

Centro nesta cidade, representante do Sindicato dos

Trabalhadores Rurais para o biênio 2020 a 2022.

       2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário.

          Gabinete do Prefeito Municipal de São Raimundo do Doca

Bezerra (MA 10 de Fevereiro de 2020

SÉLITON MIRANDA DE MELO

PREFEITO MUNICIPAL

_____________________________________________________

PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA –

MA

 PORTARIA Nº 050/2020

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA

BEZERRA – MA no uso de suas atribuições legais resolve:

      1º - Nomear para o cargo de Secretária Executiva     do Conselho

Municipal de Direitos da Criança e do Adolescentes deste

Município, a senhora Ulda Melo Pereira Brasileira, maior, casada,

residente e domiciliada na Rua Antônio Neto n°45, Centro nesta

cidade      para o biênio 2020 a 2022.

       2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário.

          Gabinete do Prefeito Municipal de São Raimundo do Doca

Bezerra (MA 10 de Fevereiro de 2020

SÉLITON MIRANDA DE MELO

PREFEITO MUNICIPAL